

DODATEK Č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:

se sídlem:

zastoupené:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických (TDO):

E-mail:

(dále jen „Objednatel“)

Město Dubňany

Náměstí 15. dubna 1149, Dubňany, PSČ 696 03

Ing. Zbyněk Lysým, starostou

00284882

CZ00284882

KB Hodonín

1523671/0100

Ing. Zbyněk Lysý, starosta

KAMART s.r.o. zastoupená Ing. Karlem Martinkem,

tel.: +420 602 584 912

martinek.karel@email.cz

Zhotovitel:

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel.:

E-mail:

Stavbyvedoucí:

TD LKW s.r.o.

Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

29380421

CZ29380421

Komerční banka

107-138820247/0100

725 995 996

info@td-lkw.cz

Ing. Martin Rambousek

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel společně také jako „Smluvní strany“ v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) uzavřeli dne 16. 10. 2023 smlouvu o dílo, (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla, které je evidované pod názvem stejnojmenné veřejné zakázky „Obnova krytu ul. Fr. Vlacha“, podle specifikované projektové dokumentace a dalších podmínek. Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 2 ke Smlouvě.

I.

Tímto Dodatkem č. 2 se mění čl. 5.1 Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1. a čl. 3.1 Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 Při provádění prací vystaly skutečnosti mající vliv na změnu prováděné zakázky. Tyto skutečnosti nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Výsledkem jsou vícepráce, které jsou zohledněny ve Změnovém listu č. 2 s názvem „DUBŇANY – oprava chodníku ulice Fr. Vlacha“ a ve Změnovém listu

č. 3 s názvem „Ul. Luční“. Jedná se o nepodstatnou změnu závazku, kterou smluvní strany podřadily pod ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. Původní termín pro provedení díla vymezeného Smlouvou zůstává zachován, pro vícepráce vyplývající z tohoto dodatku je stanoven termín pro dokončení do 30 dnů od podpisu tohoto Dodatku č. 2 oběma smluvními stranami.

Původní znění čl. 5.1. Smlouvy ve znění Dodatku č. 1:

5.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu určení ceny díla:

celková cena za dílo bez DPH	3 938 642,02 Kč
DPH	827 114,83 Kč
celková cena za dílo včetně DPH	4 765 756,85 Kč

Nové znění čl. 5.1. Smlouvy znění Dodatku č. 2:

5.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu určení ceny díla:

celková cena za dílo bez DPH	4 506 928,58 Kč
DPH	946 455,00 Kč
celková cena za dílo včetně DPH	5 453 383,58 Kč

Do bodu 3.1 Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 se doplňuje odrážka:

- termín dokončení a předání díla určeného Dodatkem č. 2 do 30 kalendářních dnů od podpisu Dodatku č. 2 oběma smluvními stranami.

II.

Dodatek je vyhotoven v listinné podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeden originál po jeho podpisu.

III.

Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu tímto prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojují své podpisy.

IV.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené Objednatelem, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku včetně podpisů na profilu zadavatele. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku

nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Tento Dodatek č.2 byl schválen Radou města Dubňany dne 10.4.2024 usnesením č. 8b/48/24.

Přílohy tvořící nedílnou součást Dodatku č. 2:

- Změnový list č. 2
- Změnový list č. 3

Objednatel:

V Dubňanech dne 23. 4. 2024



Ing. Zbyněk Lysý, starosta

MĚSTO DUBŇANY
Nám. 15. dubna 1149
696 03 Dubňany
IČ: 00204832, DIČ: CZ00284882

-14-

Zhotovitel:

V Dubňanech dne

TD LKW s.r.o. ②

Mrštíkova 1215, 692 01 Huslovice

IČ: 293 80421, DIČ: CZ29380421

Tomáš Kross, jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DUBŇANY – oprava chodníku ulice Fr. Vlacha

KSO:
Místo: Dubňany

Zadavatel:
Město Dubňany

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:
Projekce DS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 3. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			403 249,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	403 249,32	21,00%	84 682,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	487 931,68

Projektant

Zpracovatel

TD LKW s.r.o. ②
Mrštíkova 13/16, 593 01 Hustopeče
IČ: 293 80 421, DIČ: CZ29380421

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **DUBŇANY – oprava chodníku ulice Fr. Vlacha**

Místo: Dubňany
Zadavatel: Město Dubňany
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Projekce DS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	403 249,32
HSV - Práce a dodávky HSV	366 249,32
1 - Zemní práce	66 708,44
5 - Komunikace pozemní	165 385,76
8 - Trubní vedení	3 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	73 490,00
997 - Přesun sutě	50 242,14
998 - Přesun hmot	7 422,98
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	37 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	8 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DUBŇANY – oprava chodníku ulice Fr. Vlacha

Místo: Dubňany Datum: 19. 3. 2024
Zadavatel: Město Dubňany Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Projekce DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							403 249,32
D	HSV	Práce a dodávky HSV					366 249,32
D	1	Zemní práce					66 708,44
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro pěší ručně	m2	12,500	70,00	875,00
	W		"zpětné zapravení ve vjezdech"7,00+1,50+4,00		12,500		
2	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	138,500	70,00	9 695,00
	W		138,50		138,500		
3	K	113107152	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	138,500	89,70	12 423,45
	W		138,50		138,500		
4	K	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	2,500	260,00	650,00
	W		"komunikace podél obruby"5*0,50		2,500		
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	73,300	74,30	5 446,19
	W		68,30+5		73,300		
6	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	18,390	227,50	4 183,73
	W		54,40		54,400		
	W		-138,50*0,06-138,50*0,20		-36,010		
	W		Součet		18,390		
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopu/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,390	180,00	3 310,20
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	33,102	320,00	10 592,64
	W		18,39*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		33,102		
9	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně vč. dodání vhodného materiálu	m3	8,200	1 358,00	11 135,60
	W		"zpětné dosypání podél obruby"8,20		8,200		
10	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	88,300	50,00	4 415,00
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	88,300	15,00	1 324,50
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,325	365,00	483,63
	W		88,3*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		1,325		
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	181,125	12,00	2 173,50
	W		"chodník tl. 60 mm"132,30		132,300		
	W		"slepecká varovné pásy tl. 60 mm"1,60+1,40		3,000		
	W		"vjezdy tl. 80 mm"4,40+6,60+4,40		15,400		
	W		"slepecká varovné pásy tl. 80 mm"2,00+2,80+2,00		6,800		
	W		Součet		157,500		
	W		157,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		181,125		
D	5	Komunikace pozemní					165 385,76
14	K	564801112	Podklad z drti fr 4/8 plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	170,000	180,00	30 600,00
	W		"chodník tl. 60 mm"132,30		132,300		
	W		"slepecká varovné pásy tl. 60 mm"1,60+1,40		3,000		
	W		"vjezdy tl. 80 mm"4,40+6,60+4,40		15,400		
	W		"slepecká varovné pásy tl. 80 mm"2,00+2,80+2,00		6,800		
	W		"zpětné zapravení ve vjezdech"7,00+1,50+4,00		12,500		
	W		Součet		170,000		
15	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	25,530	355,00	9 063,15
	W		"vjezdy tl. 80 mm"4,40+6,60+4,40		15,400		
	W		"slepecká varovné pásy tl. 80 mm"2,00+2,80+2,00		6,800		
	W		Součet		22,200		
	W		22,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		25,530		
16	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	155,595	302,00	46 989,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W "chodník tl. 60 mm"132,30		132,300		
			W "slepecká varovné pásy tl. 60 mm"1,60+1,40		3,000		
			W Součet		135,300		
			W 135,3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		155,595		
17	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	2,500	335,00	837,50
			W "zapravení podél obruby"5*0,50		2,500		
18	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm	m2	24,420	310,00	7 570,20
			W "vjezdy tl. 80 mm"4,40+6,60+4,40		15,400		
			W "slepecká varovné pásy tl. 80 mm"2,00+2,80+2,00		6,800		
			W Součet		22,200		
			W 22,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		24,420		
19	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	2,500	25,00	62,50
			W "zapravení podél obruby"5*0,50		2,500		
20	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	2,500	13,00	32,50
			W "zapravení podél obruby"5*0,50		2,500		
21	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,500	342,00	855,00
			W "zapravení podél obruby"5*0,50		2,500		
22	K	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2	m2	135,300	180,00	24 354,00
			W "chodník tl. 60 mm"132,30		132,300		
			W "slepecká varovné pásy tl. 60 mm"1,60+1,40		3,000		
			W Součet		135,300		
23	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	134,946	220,00	29 688,12
			W "chodník tl. 60 mm"132,30		132,300		
			W 132,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		134,946		
24	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	3,060	415,00	1 269,90
			W "slepecká varovné pásy tl. 60 mm"1,60+1,40		3,000		
			W 3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,060		
25	K	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	34,700	180,00	6 246,00
			W "vjezdy tl. 80 mm"4,40+6,60+4,40		15,400		
			W "slepecká varovné pásy tl. 80 mm"2,00+2,80+2,00		6,800		
			W "zpětné zapravení ve vjezdech"7,00+1,50+4,00		12,500		
			W Součet		34,700		
26	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	15,862	250,00	3 965,50
			W "vjezdy tl. 80 mm"4,40+6,60+4,40		15,400		
			W 15,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		15,862		
27	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	7,004	425,00	2 976,70
			W "slepecká varovné pásy tl. 80 mm"2,00+2,80+2,00		6,800		
			W 6,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		7,004		
28	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplivkou	m	5,000	175,00	875,00
			W "zapravení podél obruby"5		5,000		
	D	8	Trubní vedení				3 000,00
29	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				73 490,00
30	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	107,300	320,00	34 336,00
			W 102,30+2+3		107,300		
31	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	130,00	260,00
32	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	3,000	120,00	360,00
33	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	102,300	130,00	13 299,00
34	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	5,000	175,00	875,00
			W "zapravení podél obruby"5		5,000		
35	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	5,800	4 200,00	24 360,00
			W "odbourání betonové podezdívky"29*0,20*1,00		5,800		
	D	997	Přesun sutě				50 242,14
36	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	107,355	180,00	19 323,90
37	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	966,195	2,00	1 932,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			107,355*9 'Přepočtené koeficientem množství		966,195		
38	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	65,015	270,00	17 554,05
W			36,010+15,027+13,978		65,015		
39	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	41,550	270,00	11 218,50
40	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,790	270,00	213,30
D 998			Přesun hmot				7 422,98
41	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	164,955	45,00	7 422,98
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				37 000,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00
42	K	013002000	Vytyčení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				10 000,00
43	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení + provoz + dostranění (oplocení, zábrana, skladovací plochy a objekty, mobilní buňky, apod.)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
44	K	035002000	Užívání veřejných ploch a prostranství (Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN4			Inženýrská činnost				3 500,00
45	K	040001000	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
D VRN7			Provozní vlivy				8 500,00
46	K	072002000	Dočasná dopravní opatření	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
47	K	079002000	Náklady na informační tabuli (1ks plastové tabule A2, polep plast. fólií, odolné povětrnostním vlivům, na ocelovém rámu a ocelových sloupcích)	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Ul. Luční

KSO:

Místo: Dubňany

CC-CZ:

Datum: 18.03.2024

Zadavatel:

Město Dubňany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TD LKW s.r.o.

IČ:

29380421

DIČ:

CZ29380421

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

TD LKW s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 165 037,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	165 037,24	21,00%	34 657,82
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 199 695,06

Projektant

Zpracovatel

TD LKW s.r.o. ©
Mrštíkova 12/16, 693 01 Hustopeče
IČ: 293 80 421 / DIČ: CZ29380421

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
0

Objekt:
Ul. Luční

Místo: Dubňany

Zadavatel: Město Dubňany

Uchazeč: TD LKW s.r.o.

Datum: 18.03.2024

Projektant:

Zpracovatel: TD LKW s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

165 037,24

HSV - Práce a dodávky HSV	165 037,24
1 - Zemní práce	21 081,25
5 - Komunikace pozemní	88 443,00
8 - Trubní vedení	1 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 300,00
997 - Přesun sutě	19 703,60
998 - Přesun hmot	2 009,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
0

Objekt:
Ul. Luční

Místo: Dubňany

Zadavatel: Město Dubňany

Uchazeč: TD LKW s.r.o.

Datum: 18.03.2024

Projektant: 0

Zpracovatel: TD LKW s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

165 037,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

165 037,24

D 1

Zemní práce

21 081,25

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,250	360,00	5 850,00
PP			Odkopávka 0,5 m zeminy za obrubou, pro osazení nových obrubníků. Odkopaná zemina bude použita zpět k zásypům. 65*0,5*0,5				
VV			Součet				
2		174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykropávkách	m3	16,250	125,00	2031,25
			dosyp za obrubu 65*0,5*0,5				
			Součet				
3		181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	32,500	15,00	487,50
			65*0,5				
			Součet				
4	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,300	365,00	474,50
			32,5*0,04				
			Součet				
5	K	113154353	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	234,600	30,00	7 038,00
PP			Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm				
VV			"frézování obrusné vrstvy" 204				
VV			"frézování podkladní vrstvy-vyspravení narušených míst - odhad 15% plochy" 204*0,15				
VV			Součet				
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	65,000	80,00	5 200,00
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých				
VV			"Obrubníky" 32+33				

D 5

Komunikace pozemní

88 443,00

7	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	30,600	335,00	10 251,00
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm				
VV			"podkladní vrstva-vyspravení narušených míst - odhad 15% plochy" 204*0,15				
8	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	204,000	13,00	2 652,00
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2				
VV			"pod obrusnou vrstvu" 204				
9	K	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	30,600	20,00	612,00
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2				
VV			"pod podkladní vrstvu-vyspravení narušených míst - odhad 15% plochy" 204*0,15				
10	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	204,000	342,00	69 768,00
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm				
VV			"obrusná vrstva" 204				
11	K	93890931	Čištění vozovek metením strojně, podkladu živичného, betonového nebo dlážděného	m2	204,000	15,00	3 060,00
PP			zametání strojní				
VV			204,000				
12	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplvkou	m	14,000	150,00	2 100,00
PP			Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou záplvkou				
VV			9+5				
			14,000				
D 8			Trubní vedení				
13	K	899231111	Výšková úprava uliční vpusti, šachty a šoupat	kus	1,000	1 500,00	1 500,00

PP	Výšková úprava uličních vpustí, poklopů šachet a krycích hrnců šoupat	
VV	"poklop, mříž"	1,000
VV	Součet	1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 300,00

14	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	65,000	280,00	18 200,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV 32+33 65,000

15	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	65,000	120,00	7 800,00
----	---	----------	---	---	--------	--------	----------

PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

VV 32+33 65,000

16	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	84,000	75,00	6 300,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

VV "spára v napojení" 5,0+5,0+9,0 19,000

VV "podél bouraných obrub" 32+33 65,000

VV Součet 84,000

D 997 Přesun sutě 19 703,60

17	K	997221561	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	39,725	180,00	7 150,50
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km - recyklační centrum Hodonín 23,1 km

18	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	913,675	2,00	1 827,35
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

PP Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 39,725*23 'Přepočtené koeficientem množství 913,675

19	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	10,400	270,00	2 808,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

20	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	29,325	270,00	7 917,75
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

D 998 Přesun hmot 2 009,39

21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živичným	t	44,653	45,00	2 009,39
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu